МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПР И К А З

1Ъ. f f l .  & З Й О № ЧЗ-|

г. Благовещенск

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Амурской области
от 20.01.2020 № 25 «О проведении в Амурской области диспансеризации

пребывающих в стационарных учреждениях детей- сирот и детей, находящихся в
трудной жизненной ситуации, в 2020 году»

В целях реализации Постановления Правительства РФ от 14.02.2013 № 116
«О мерах по совершенствованию организации медицинской помощи детям-
сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей» и во исполнение приказа
Министерства здравоохранения Российской Федерации от 15.02.2013 № 72 «О
проведении диспансеризации пребывающих в стационарных учреждениях детей-
сирот и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации»

п р и к а з ы в а ю :

1. Приложение 3 к приказу министерства здравоохранения Амурской
области от 20.01.2020 № 25 «О проведении в Амурской области диспансеризации
пребывающих в стационарных учреждениях детей-сирот и детей, находящихся в
трудной жизненной ситуации, в 2020 году» изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Главным врачам медицинских организаций области обеспечить
выполнение Плана-графика диспансеризации, детей-сирот и детей, находящихся в
трудной жизненной ситуации, в 2020 году в соответствии с приложением к
настоящему приказу.

3. Приложение 3 к приказу министерства здравоохранения от
20.01.2020 № 25 «О проведении в Амурской области диспансеризации
пребывающих в стационарных учреждениях детей-сирот и детей, находящихся в
трудной жизненной ситуации, в 2020 году» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Исполняющий обязанности министра С.Н.Леонтьева

Приложение
к приказу министерства

здравоохранения
от «2?>» Ю  2020 № Щ

План-график пребывающих в стационарных учреждениях детей-сирот и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, подлежащих диспансеризации в 2020
году

Всего январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь
ГАУЗ АО «ДГКБ» 675 4 59 72 71 71 40 38 40 91 71 73 45
ГАУЗ АО «Белогорская больница» 224 1 20 25 24 24 14 13 14 28 24 35 2
ГБУЗ АО «Бурейская больница» 155 1 7 21 21 21 12 11 12 24 21 2 2
ГБУЗ АО «Завитинская больница» 19 0 2 3 3 3 2 2 2 2 0 0 0
ГБУЗ АО «Зейская больница» 27 0 2 2 2 2 1 1 1 8 6 2 0
ГАУЗ АО «Ивановская больница» 161 1 12 19 19 19 11 10 11 21 19 19 0
ГАУЗ АО «Константиновская больница» 32 0 3 4 4 4 2 2 2 5 4 2 0
ГБУЗ АО «Мазановская больница» 25 0 0 4 4 4 2 2 2 4 3 0 0
ГАУЗ АО «Михайловская больница» 54 0 4 5 5 5 3 3 3 6 10 5 5
ГБУЗ АО «Октябрьская больница» 17 0 1 2 2 2 1 1 1 2 2 1 2
ГБУЗ АО «Райчихинская ГБ» 45 0 4 5 5 5 3 3 3 6 6 5 0
ГАУЗ АО «Больница рабочего поселка
Прогресс» 29 0 2 2 5 5 3 2 2 1 0 0 7
ГБУЗ АО «Свободненская больница» 266 2 26 32 31 31 18 17 18 33 29 28 1
ГАУЗ АО «Тындинская больница» 28 0 3 3 3 3 2 2 2 4 3 3 0
ГБУЗ АО «Шимановская больница» 27 0 3 3 3 3 2 2 2 4 3 2 0
Итого 1784 9 148 202 202 202 116 109 115 239 201 177 64